

Kupující:

Česká republika
Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

IČ: 72050250

Fakturu zašlete na adresu:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

Adresa dodávky:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

OBJEDNÁVKA č. 4500967048

Skupina nákupu: 18

Dodavatel č. 177507

WOODCOTE CZ, a.s.
U Pekařky 281/3
180 00 Praha

IČ: 61860085

Způsob úhrady: převodním příkazem
Způsob dopravy: prodejcem



Způsob zadání: § 31 * Výjimka pro veř.zak.mal.r
Ke smlouvě č.j.: KRPE-87271/ČJ-2021-1700MU
Text-parametr: ID16622,700584021

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	180804010008	Baterie dřezová 1/2"X150 MM	2,000 KS	1 240,16	2 480,31
531100 16311 513918	ZSPM	S000 § 31 * 1100000.0200020	700584021 001		
2	180804990921	Souprava sprchová SONÁTA S HOR.VÝVODEM, SET	1,000 KS	3 153,50	3 153,50
531100 16311 513918	ZSPM	S000 § 31 * 1100000.0200020	700584021 001		
3	180899050674	Trojháček	1,000 KS	439,47	439,47
531100 16311 513918	ZSPM	S000 § 31 * 1100000.0200020	700584021 001		
4	181010011102	Dveře sprchové posuvné 90	1,000 KS	5 617,42	5 617,42
531100 16311 513918	ZSPM	S000 § 31 * 1100000.0200020	700584021 001		
5	180405128037	Osvětlení nouzové TL106-06 6W	2,000 KS	1 373,33	2 746,65
531100 16311 513918	ZSPM	S000 § 31 * 1100000.0200020	700584021 001		
6	181000060019	Zrcadlo Crystal 70X50	2,000 KS	1 164,17	2 328,33
531100 16311 513918	ZSPM	S000 § 31 * 1100000.0200020	700584021 001		
7	180801080117	Sada WC závěsná-nerez	2,000 KS	2 173,49	4 346,97
531100 16311 513918	ZSPM	S000 § 31 * 1100000.0200020	700584021 001		
8	180804999719	Sedátko na WC Bez typu	2,000 KS	599,92	1 199,84
531100 16311 513918	ZSPM	S000 § 31 * 1100000.0200020	700584021 001		
9	180801080102	Štětka na WC	2,000 KS	621,66	1 243,32
531100 16311 513918	ZSPM	S000 § 31 * 1100000.0200020	700584021 001		
10	180804991450	Výlevka plastová	1,000 KS	1 201,89	1 201,89
531100 16311 513918	ZSPM	S000 § 31 * 1100000.0200020	700584021 001		
11	180805998813	Žlab podlahový ALCAPLAST APZ1-750	1,000 KS	1 837,45	1 837,45
531100 16311 513918	ZSPM	S000 § 31 * 1100000.0200020	700584021 001		
12	181010000702	Pisoár VIGOUR	1,000 KS	5 172,63	5 172,63
531100 16311 513918	ZSPM	S000 § 31 * 1100000.0200020	700584021 001		
13	181010000701	Zdroj napájecí k pisoáru SLZ 01Y	1,000 KS	862,12	862,12
531100 16311 513918	ZSPM	S000 § 31 * 1100000.0200020	700584021 001		
14	180805060377	Dlažba keramická 30x60 cm	18,240 M2	603,07	11 000,00
531100 16311 513918	ZSPM	S000 § 31 * 1100000.0200020	700584021 001		
15	180805060043	Obkladačky 20x25 cm	24,000 M2	289,60	6 950,46
531100 16311 513918	ZSPM	S000 § 31 * 1100000.0200020	700584021 001		
16	180805060043	Obkladačky 20x25 cm	9,600 M2	289,60	2 780,18

pol. nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
531100 16311 513918	ZSPM S000 § 31 * 1100000.0200020	700584021 001		
17	180805060043 Obkladačky 20x25 cm	1,600 M2	341,41	546,25
531100 16311 513918	ZSPM S000 § 31 * 1100000.0200020	700584021 001		
18	180805060043 Obkladačky 20x25 cm	1,600 M2	341,41	546,25
531100 16311 513918	ZSPM S000 § 31 * 1100000.0200020	700584021 001		
19	180804990475 Tlačítko WC kombi	2,000 KS	1 002,91	2 005,82
531100 16311 513918	ZSPM S000 § 31 * 1100000.0200020	700584021 001		
20	180804995139 Umyvadlo	2,000 KS	3 584,63	7 169,25
	JIKA SOUČÁST NEMOVITOSTI			
531100 16311 513918	ZSPM S000 § 31 * 1100000.0200020	700584021 001		

Počet příloh: -0- Termín dodání: **15.12.2021** Celková cena s DPH: **63 628,11 CZK**

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky!

Vystavil: 

Dne: 09.11.2021

